令和５年度 大阪府障がい者施策推進協議会

手話言語条例評価部会 専門分科会 議事概要

日時：令和６年３月１４日（木） 午後４時～午後５時

場所：オンライン

出席委員（五十音順・敬称略 ◎は分科会長）

河﨑 佳子 国立大学法人神戸大学大学院人間発達環境学研究科 教授 ◎

酒井 邦嘉 東京大学大学院総合文化研究科相関基礎科学系 教授

武居 渡 金沢大学人間社会研究域学校教育系 教授

＜議 題＞

（１）会議の公開・非公開について

⇒会議の非公開を決定した。

（２）手話言語を獲得・習得する子どもの力研究プロジェクト 中間報告について

（３）今後のスケジュールについて

（４）その他